
3

8

5

2

6

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月20日（水）3回船橋3日

 3R サラ系３歳　五 ８８万上１２１万未満 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 不良

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ゴールドディザイア
父:ゴールドアリュール  母:マルハチラブーム

牡  3 繁田健一
56.0

1:15.2
(－)

5-4-3 38.3 － 2 531
(+7)

矢野義幸（船橋）
（株）バスター
鮫川　啓一

2 8 ワンリーフ
父:アドマイヤムーン  母:ソレイユドール

牡  3 澤田龍哉
56.0

1:15.5
(1 1/2)

3-3-2 38.8 － 3 446
(-5)

川島正一（船橋）
吉田晴哉
追分ファーム

3 5 シュヴァノーティ
父:モンテロッソ  母:シュヴァルツ

牡  3 加藤和博
56.0

1:16.3
(4)

2-2-1 39.7 － 5 485
(-7)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
槙本牧場

4 2 スーパーレガシー
父:セイントアレックス  母:ユノマニッシュ

牡  3 和田譲治
56.0

1:16.7
(2)

4-5-5 39.7 － 4 454
(+3)

小澤宏次（浦和）
迎徹
坂元　芳春

5 6 アドバイザー
父:タイキシャトル  母:テイクザスカイ

牡  3 御神本訓史
56.0

1:17.0
(1 1/2)

8-7-7 39.7 － 1 513
(-4)

佐藤裕太（船橋）
小池啓補
大狩部牧場

6 7 ヴァイスシュテルン
父:ヨハネスブルグ  母:スウィートマフィン

牡  3 保園翔也
56.0

1:17.0
(ハナ)

6-8-8 39.6 － 8 422
(-12)

山越光（浦和）
前田諭志
三村　卓也

7 4 フェステジャール
父:アドマイヤマックス  母:プリッシーブリッチーズ

セン 3 石崎駿
56.0

1:17.1
(クビ)

1-1-4 40.5 － 7 410
(-20)

佐藤賢二（船橋）
吉川朗
高瀬牧場

8 1 フク
父:キングヘイロー  母:アラマサローズ

牝  3 臼井健太郎
54.0

1:17.1
(アタマ)

7-6-6 39.8 － 6 389
(+9)

山田信大（船橋）
欠畑圭一
アラキフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,8,2,3,7,1,6

4,5,8,3,2,1,6,7

5,8,3,4,2,1,6,7

払戻金
単 勝 3 360円

複 勝 3 150円

8 190円

5 500円

ワイド 3-8 260円

3-5 1,060円

5-8 1,500円

馬 連 3-8 1,640円

馬 単 3-8 2,160円

3連複 3-5-8 7,600円

3連単 3-8-5 24,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


