3R サラ系3歳 五 88万上121万未満					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (左) 1200M 不良				
【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	ゴールドディザイア 父:ゴールドアリュール 母:マルハチラブーム	牡 3	繁田健一 56.0	1:15.2 (-)	5-4-3	38.3	_	2	531 (+7)	矢野義幸(船橋) (株) バスター 鮫川 啓一
2 8	8	ワンリーフ 父:アドマイヤムーン 母:ソレイユドール	牡 3	澤田龍哉 56.0	1:15.5 (1 1/2)	3-3-2	38.8	_	3	446 (-5)	川島正一(船橋) 吉田晴哉 追分ファーム
3 5	5	シュヴァノーティ 父:モンテロッソ 母:シュヴァルツ	牡 3	加藤和博 56.0	1:16.3 (4)	2-2-1	39.7	_	5	485 (-7)	川島豊 (浦和) (株) ファーストビジョン 槙本牧場
4 2	2	スーパーレガシー 父:セイントアレックス 母:ユノマニッシュ	牡 3	和田譲治 56.0	1:16.7	4-5-5	39.7	_	4	454 (+3)	小澤宏次(浦和) 迎徹 坂元 芳春
5 6	6	アドバイザー 父:タイキシャトル 母:テイクザスカイ	牡 3	御神本訓史 56.0	1:17.0 (1 1/2)	8-7-7	39.7	-	1	513 (-4)	佐藤裕太(船橋) 小池啓補 大狩部牧場
6 7	7	ヴァイスシュテルン 父:ヨハネスブルグ 母:スウィートマフィン	牡 3	保園翔也 56.0	1:17.0 (ハナ)	6-8-8	39.6	-	8	422 (-12)	山越光 (浦和) 前田諭志 三村 卓也
7 4	4	フェステジャール 父:アドマイヤマックス 母:ブリッシーブリッチーズ	セン 3	石崎駿 56.0	1:17.1 (クビ)	1-1-4	40.5	_	7	410 (-20)	佐藤賢二(船橋) 吉川朗 高瀬牧場
8 1	1	フク 父:キングへイロー 母:アラマサローズ	牝 3	臼井健太郎 54.0	1:17.1 (アタマ)	7-6-6	39.8	-	6	389 (+9)	山田信大 (船橋) 欠畑圭一 アラキフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	4,5,8,2,3,7,1,6
3コーナー	4,5,8,3,2,1,6,7
4コーナー	5,8,3,4,2,1,6,7

● 払戻金

単 勝	3	360円
複 勝	3	150円
	8	190円
	5	500円

ワイド	3-8	260円
	3-5	1,060円
	5-8	1,500円

馬連	3-8	1,640円
馬単	3-8	2,160円

3連複	3-5-8	7,600円
3連単	3-8-5	24,430円